
Id: QFTNX-XGSZD-XMIYN-SLQLG-WYGEK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXIX/378/2010
RADY MIEJSKIEJ W RYKACH

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie utworzenia na obszarze Gminy Ryki odrębnych obwodów głosowania, określenia ich granic, 
numerów oraz w sprawie wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych w wyborach do organów 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 listopada 2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 30 ust 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547, z późn. zm.) na wniosek Burmistrza 
Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§ 1. Tworzy sie odrębne obwody głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Rososzy i Niepublicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej “Klinika” Sp. z o.o. – Szpital w Rykach, wyznacza się siedziby obwodowych komisji 
wyborczych : Nr 18 w Domu Pomocy Społecznej w Rososzy 189 i Nr 19 w Szpitalu – Ryki, ul. Żytnia 23. 

§ 2. Uchwałę należy niezwłocznie przekazać Wojewodzie Lubelskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Lublinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryk. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Rykach oraz w osiedlach 
i sołectwach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Krzysztof Piątek


